Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №2»

города  Новочебоксарска Чувашской Республики

     по

ОКПО 24363598

 Номер

документа

Дата

 составления

ПРИКАЗ        269 18.10.2021 г.

Об участии в реализации республиканского

проекта «Завтрак с директором»

В целях совершенствования организации питания обучающихся, информирования

и формирования позитивного отношения у родительского сообщества к организации

питания в школе и увеличения охвата горячим питанием обучающихся, на основании

приказа Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от

08.10.2021 г. № 1259

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать с 18 октября 2021 года по 31 мая 2022 года республиканский проект

«Завтрак с директором» (далее – Проект) в МБОУ «СОШ №2».

2. Назначить Ефремову Ирину Александровну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе, ответственным лицом по реализации Проекта в МБОУ «СОШ №

2».

3. Создать рабочую группу по реализации Проекта в составе:
Охотникова Л.С. – директор:

Ефремова И.А.,- заместитель директора;

Дунаева Н. Н. – заведующая столовой (по согласованию);

Николаева Л. Л . - заместитель директора;

Ильина О. Р., - руководитель МО классных руководителей 1-4 классов;

Амазонова Т.С., - социальный педагог;

Корнилова Е. А., - член Попечительского совета;

Кириллова Д.,- лидер школьного ученического самоуправления.

4. Ефремовой И. А, зам. директора по УВР составить дорожную карту по

реализации Проекта в МБОУ «СОШ № 2».

Директор                                                                    Л. С. Охотникова

		2021-10-25T10:56:54+0300
	Охотникова Людмила Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа